
  

 

ประกาศ 
  สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เร่ือง  หยุดทำการ 
************************ 

                 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด  พ.ศ. 2566  
ข้อ 107(8) และระเบียบสหกรณอ์อมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ว่าด้วย  เจ้าหน้าที่และข้อบังคับเก่ียวกับ
การทำงาน  พ.ศ. 2564  ข้อ 52(12) (14) (16)  ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่  37/2568  
ครั้งที่ 8  เมื่อวันอังคาร ที่  25  เดือนมีนาคม  พ.ศ.2568  คณะกรรมการและเจ้าหน้าที่จะเข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญ
ประจำปี 2567  ของชมรมเจ้าหน้าที่สหกรณ์ออมทรัพย์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ  จึงประกาศวันหยุดประจำเดือน
พฤษภาคม 2568 ดังนี้ 
 

วันพฤหัสบดี ที่   1   พฤษภาคม  2568 วันแรงงานแห่งชาติ 
วันศุกร์   ที่       9  พฤษภาคม  2568 วันพืชมงคล 
วันจันทร์ ที่      12  พฤษภาคม  2568 วันหยุดชดเชยวันวิสาขบูชา 
วันศุกร์   ที ่      23  พฤษภาคม  2568 เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ของชมรม

เจ้าหน้าที่สหกรณ์ออมทรัพย์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ   
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ   วันที่ 30 เมษายน  พ.ศ.2568 
         

    
 (นายปริญญา   พุ่มไหม) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


